

血液内科 再発または難治性の慢性リンパ性白血病

# ベネクレクスタ+リツキサン療法

[投与間隔]

4週を1コース

薬剤(投与量)	投与スケジュール							
	1	...	8	...	15	...	22	...
リツキサン(500mg/m <sup>2</sup> /day) <sup>*1</sup>	●		×		×		×	
ベネクレクスタ <sup>*2</sup>	400mg	→						

\*1 リツキサンの投与量は初回 375mg/m<sup>2</sup>、2回目以降 500mg/m<sup>2</sup>を投与。

\*2 ベネクレクスタの投与量は1週目 20mg、2週目 50mg、3週目に 100mg、4週目に 200mg、5週目以降 400mgを1日1回食後服用。6週目から維持投与期。リツキサン投与困難な場合を除き、維持投与期からリツキサンと併用。

中程度以上の CYP3A 阻害剤と併用する場合には、本剤の血中濃度が上昇するおそれがあるため、以下の基準を参考に、本剤の投与を検討すること。

- ・中程度の CYP3A 阻害剤: 本剤を半量以下に減量すること。
- ・強い CYP3A 阻害剤: 用量漸増期は併用しないこと。維持投与期は 100mg 以下に減量すること。

\* CYP3A 阻害剤の強度別一覧は適正使用ガイド参照